
PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO A$TÚN$OIIQDESCOBERTO-QO 

00~ 

,j,. da 
Mirnk 

secretaria 

 

pu 

SECRETARIA MUNICIPAL 00 MEIO AMBIENTE 
RECURSOS HÍDRICOS, MINERAIS E AGROECOLÓGICOS 

SANTO AP4TÕrnO DO DESCOBERTO-GO 

PORTARIA N°  003, de 14 de fevereiro de 2023. 

Dispõe sobre escala 
lotados na SEMMA, 

Carnaval, escala de 
os dias 20, 21 e 22 
2023. 

dos servidores 
no período de 
revezamento para 
de fevereiro de 

O Secretário de Meio Ambiente, Recursos Hídricos, Minerais e 
Agro Ecológico do Município de Santo Antônio do Descoberto, Estado de 
Goiás, no uso de suas atribuições, conferidas pelo Decreto Municipal 
n° 2689/2022. 

CONSIDERANDO O Decreto Municipal n° 3.966/2023 de 02 de 
fevereiro de 2023, que estabelece ponto facultativo nos dias 20 e 21 
de fevereiro de 2023, e altera o funcionamento da Administração 
Pública no dia 22 de fevereiro de 2023, e dá outras Providências. 

CONSIDERANDO o inciso VI, Art. 2°  Decreto 891/2021 de 07 de maio 
de 2021. Os serviços de atividades continuas notadamente os de 
natureza essencial, desenvolvidos no âmbito do Poder Executivo 
Municipal de Santo Antônio do Descoberto - GO, VI Os serviços da 
Secretaria de Meio Ambiente (SEMMA)". 

RESOLVE: 

Art. 10  Ficam escalados para prestar serviços nos dias: 

I.	 Dia 20 fevereiro de 2023 os servidores (as) Francimeira 
Ferreira Borges matricula 10970, Jeronimo Rodrigues da 
Silva matricula n° 1619, Adriano Batista de Souza 
matricula n° 5559534, Helio Fonteneles de Souza - 

matricula 5559564, Joscelina Cardoso da Cruz matricula 
1591. 

/ 
II. Dia 21 de fevereiro de 2023 os servidores (as) Kamilla 

Guilherme de Macedo matricula n° 14550, Siulo Rodrigues 
Freire matricula n° 5558746, Maria Gabriela de Oliveira 
Mota matricula - 55587902, Luiz Gustavo Pinto Guedes 
matricula 13810, Bruno Charles Duarte Silva matricula n° 
10933, Heloisa de Souza Freire matricula 5559562. 

III. Dia 22 de fevereiro de 2023 os Servidores (as) Jose 
Sobreira de Oliveira Filho Matricula 5559738, Josineide 
Feitosa de Lima Matricula 5559565, Mayron Paes de Almeida 
matricula 5559563, Ikson Emanuel Lemes Façanha matricula 
5599943, Erinaldo Lourenço dos Santos Matricula 10570. 

IV. Nos dias 20, 21 e 22 de fevereiro de 2023, haverá somente 
expediente interno e atendimento de denuncias de Crimes 
Ambientais. 

Quadra 24 lote 20 Centro, Santo Antônio do Descoberto - GO CEP: 72900-296 
E-mail: meioambientesaci@hotmail.com Telefones: 3626-1714 3626-2126 



00~ 
SECRETARIA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE 

RECURSOS H'DRICOS, MINERAIS E AGROECOLÓGICOS 

SANTO ANTÓNIO DO DESCOBERTO-GO 

PREFEITURA MUNICIPAL 
SANTO 4NTIO 00 DESCOBERTO-90 

Art. 20  Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 

Cumpra-se e publique-se. 

Santo Antônio do Desoberto - GO, 14 de fevereiro de 2023. 

Marcio Mreira (Parente) 
Secretário Munijcipal de Meio mbie 

Decreljo ri° 2689/2022 Çj 

100 

Quadra 24 lote 20 Centro, Santo Antônio do Descoberto - GO CEP: 72900-296 
E-mail: meioarnbientesad@hotmail.com Telefones: 3626-1714 3626-2126 


